PAGE
4

Российская Федерация

Брянская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО

(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.08. 2012г.                                                     №  4 – 735
        г. Фокино

О внесении   изменений   и   дополнений

в Решение Совета народных    депутатов

города Фокино от 22.12.2011г. № 4 - 638

Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа «город Фокино», рассмотрев представления администрации города Фокино «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета народных депутатов города Фокино «О принятии   бюджета городского округа «город Фокино» на   2012   год   и     плановый    период    2013 и 2014годов» № 4-638 от 22.12.2011г.»,

     Совет народных депутатов города Фокино

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения и дополнения в Решение Совета народных депутатов города Фокино «О принятии бюджета городского округа «город Фокино» на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов», утверждённое Решением Совета народных депутатов города Фокино от 22.12.2011г. № 4 – 638. (Прилагается)

2. Данное Решение опубликовать на официальном сайте администрации города Фокино.

Глава города

А.В. Сёмин

                                                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ:

к Решению Совета народных

депутатов города Фокино

«О внесении изменений и дополнений

в Решение Совета народных

депутатов города Фокино

№ 4 – 638 от 22.12.2011г.

ИЗМЕНЕНИЯ и ДОПОЛНЕНИЯ

в Решение Совета народных депутатов города Фокино «О принятии бюджета городского округа «город  Фокино» на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов»,

утвержденное Решением Совета народных депутатов города Фокино

от 22.12.2011г. № 4 – 638.

1. В статье 1 Решения:

1.1. абзац 1 изложить в редакции: «прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 132617396 руб.;

1.2. абзац 2  изложить в редакции: «общий объем расходов местного бюджета в сумме         136376270,25рублей»;

            1.3. абзац 3  изложить в редакции: «прогнозируемый дефицит местного бюджета в сумме 3 758 874,25  рублей».

2. В Приложении № 7:
после строки:

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	01
	04
	002 08 00
	120

исключить строки:

	Судебная система
	01
	05

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	01
	05
	001 00 00

	Составление (изменение) списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации
	01
	05
	001 40 00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	01
	05
	001 40 00
	200

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных(муниципальных) нужд
	01
	05
	001 40 00
	240

после строки:

	Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного(муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)
	07
	01
	420 99 00
	611

ввести строки:

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
	07
	01
	420 99 00
	612

после строки:

	Субсидии гражданам на приобретение жилья
	10
	03
	100 88 11
	322

ввести строки:

	Подпрограмма "Обеспечение жильем молодых семей" (2011-2015годы)
	10
	03
	100 88 20

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	10
	03
	100 88 20
	300

	Субсидии гражданам на приобретение жилья
	10
	03
	100 88 20
	322

после строки:

	Субсидии гражданам на приобретение жилья
	10
	03
	795 17 00
	322

ввести строки:

	Реализация приоритетных направлений долгосрочного социально-экономического развития Брянской области
	10
	03
	922 00 00

	Долгосрочная целевая программа "Жилище" (2011-2015 годы)
	10
	03
	922 04 00

	Подпрограмма "Обеспечение жильем молодых семей" (2011-2015годы)
	10
	03
	922 04 03

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	10
	03
	922 04 03
	300

	Субсидии гражданам на приобретение жилья
	10
	03
	922 04 03
	322

3. В Приложении № 9:
после строки:

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	002
	01
	04
	002 08 00
	120

исключить строки:

	Судебная система
	002
	01
	05

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	002
	01
	05
	001 00 00

	Составление (изменение) списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации
	002
	01
	05
	001 40 00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	002
	01
	05
	001 40 00
	200

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных(муниципальных) нужд
	002
	01
	05
	001 40 00
	240

после строки:

	Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного(муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)
	002
	07
	01
	420 99 00
	611

ввести строки:

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
	002
	07
	01
	420 99 00
	612

после строки:

	Субсидии гражданам на приобретение жилья
	002
	10
	03
	100 88 11
	322

ввести строки:

	Подпрограмма "Обеспечение жильем молодых семей" (2011-2015годы)
	002
	10
	03
	100 88 20

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	002
	10
	03
	100 88 20
	300

	Субсидии гражданам на приобретение жилья
	002
	10
	03
	100 88 20
	322

после строки:

	Субсидии гражданам на приобретение жилья
	002
	10
	03
	795 17 00
	322

ввести строки:

	Реализация приоритетных направлений долгосрочного социально-экономического развития Брянской области
	002
	10
	03
	922 00 00

	Долгосрочная целевая программа "Жилище" (2011-2015 годы)
	002
	10
	03
	922 04 00

	Подпрограмма "Обеспечение жильем молодых семей" (2011-2015годы)
	002
	10
	03
	922 04 03

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	002
	10
	03
	922 04 03
	300

	Субсидии гражданам на приобретение жилья
	002
	10
	03
	922 04 03
	322

4. В приложениях № 7,8,9,10

слова:

«Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты»

изложить:

«Субвенции бюджетам городских округов на осуществление отдельных государственных полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты»

слова:

«Субсидии за счет средств дорожного фонда на капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов и проездов к дворовым территориям многоквартирных домов в 2012 году»

изложить:

«Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов»

слова:

 «Субсидии на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения»

изложить:

«Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения»

слова:

«Долгосрочные целевые программы»

изложить:

Реализация приоритетных направлений долгосрочного социально-экономического развития Брянской области

слова:

«ДЦП "Демографическое развитие Брянской области" (2009-2015 годы)»

изложить:

«Реализация отдельных мероприятий в сфере демографического развития»

слова:

«ДЦП "Дети Брянщины"(2011-2015гг)

Подпрограмма "Дети и семья", направление "Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»

изложить:

«Реализация отдельных мероприятий по поддержке детей

Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»

слова:

«Долгосрочная целевая программа "Развитие транспортной системы Брянской области"(2011-2015гг)»

изложить:

 «Развитие транспортной системы»

слова:

«Подпрограмма "Автомобильные дороги" (2011-2015гг)»

изложить:

«Строительство, реконструкция, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования регионального, межмуниципального и местного значения»

слова:

«ДЦП "Создание дополнительных мест для детей дошкольного возраста Брянской области" (2012-2017 годы )»

изложить:

«Реализация отдельных мероприятий по созданию дополнительных мест для детей дошкольного возраста»

5. Дополнить Решение Приложением № 1.1 согласно Приложения 1к настоящим изменениям

6. Дополнить Решение Приложением № 7.1 согласно Приложения 2 к настоящим изменениям
7. Дополнить Решение Приложением № 9.1 согласно Приложения 3 к настоящим изменениям
Глава города

                                А.В.Сёмин
г. Фокино

от « 29 »       08.   2012г.

№ 4 – 63